

# Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS

c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.  
1052 København K  
CVR-nr. 13 81 32 48

## Årsrapport for 2016

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

---

Poul Møhncke

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS  
c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.  
1052 København K

Telefon: 39299300

CVR-nr.: 13 81 32 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 6. januar 1990

Regnskabsår: 27. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 952.579, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.687.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.839.351</b>	<b>1.772.582</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-848.395</u>	<u>-1.142.314</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.990.956</b>	<b>630.268</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-119.477</u>	<u>-124.894</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.871.479</b>	<b>505.374</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-559.176	0
Finansielle indtægter	3	42.655	4.786
Finansielle omkostninger	4	<u>-131.587</u>	<u>-135.011</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.223.371</b>	<b>375.149</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-270.792</u>	<u>-94.304</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>952.579</u></b>	<b><u>280.845</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>952.579</u>	<u>280.845</u>
		<b><u>952.579</u></b>	<b><u>280.845</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	286.073
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>286.073</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	840.824	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	3.084.774	384.265
Deposita	8	100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.025.598</b>	<b>484.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.025.598</b>	<b>770.338</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.681	164.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Andre tilgodehavender		282	255
Udskudt skatteaktiv		19.815	290.607
Periodeafgrænsningsposter		1.790	1.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.568</b>	<b>457.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>794.331</b>	<b>2.868.637</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>826.899</b>	<b>3.375.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.852.497</b>	<b>4.146.003</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.487.773	535.195
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>1.687.773</u></b>	<b><u>735.195</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.584.729	3.043.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.979	7.666
Selskabsskat		0	94.705
Anden gæld		572.016	265.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.164.724</u></b>	<b><u>3.410.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.164.724</u></b>	<b><u>3.410.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.852.497</u></b>	<b><u>4.146.003</u></b>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	667.636	1.081.754
Pensioner	162.265	0
Andre omkostninger til social sikring	5.895	13.044
Andre personaleomkostninger	12.599	47.516
	<u><b>848.395</b></u>	<u><b>1.142.314</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-559.176	0
	<u><b>-559.176</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	42.655	4.786
	<u><b>42.655</b></u>	<u><b>4.786</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.328	118.970
Andre finansielle omkostninger	20.259	16.041
	<u><b>131.587</b></u>	<u><b>135.011</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	94.705
Årets udskudte skat	<u>270.792</u>	<u>-401</u>
	<u><b>270.792</b></u>	<u><b>94.304</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.996.374
Afgang i årets løb		<u>-1.996.374</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.710.301
Årets afskrivninger		119.477
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.829.778</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	840.824	0
Årets op-/nedskrivninger, netto	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-559.176</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>840.824</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Østerbro I/S	København Ø	51%	2.683.150	2.402.107

Selskabets resultatandel af Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Østerbro I/S indregnes i resultatopgørelsen som resultat for kapitalandele i associerede virksomheder. Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Østerbro I/S er transparent i forhold til Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS.

## Noter

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	323.223	100.000
Tilgang i årets løb	2.761.551	0
Kostpris 31. december 2016	<u>3.084.774</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.084.774</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	535.194	735.194
Årets resultat	0	952.579	952.579
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.487.773</u></b>	<b><u>1.687.773</u></b>

Selskabskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale om tandlægevirksomhedslokaler på Lyngbyvej 32 F, 1. sal, 2100 København Ø. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 160.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, pensions-, garanti- eller andre forpligtelser udover de i årsregnskabet nævnte.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank har selskabet givet pant i opbevaringsdepoter til værdi t.kr. 3.063.
